
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DILO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(občanský zákoník)

na akci: „Kyjov -  chodník v ul. V. Bzeneckého"

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 002 85 030
DIČ: CZ00285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov na základě

vnitřního předpisu Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ve věcech technických: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: STAVBY SR group s.r.o.
se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín
IČ: 092 24 289
DIČ: CZ09224289
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 299284772/0300
Zastoupený: Bc. Eliška Nádvorníková, jednatelka, Karel Vala, jednatel společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 117918 
(dále jen „zhotovitel")

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 2024/0415/ORM dne 28. 5. 2024. Na stavbě se 

vyskytly vícepráce, které nebyly součástí položkového rozpočtu a projektové dokumentace. Tyto vícepráce 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se zejména o zemní práce spojené se změnou šířky a výšky 
výkopu při budování dešťové kanalizace a dále výkop pro 7 ks kanalizačních šachet a výkop pro 2 ks 
horských vpustí. Dále změna řeší dopojení 4 ks uličních vpustí, 2 ks odvodňovacích žlabů a dopojení 2 ks 
horských vpustí.

2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0415/ORM ze dne 28. 5. 2024 následovně:

Čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním;

„Sm luvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí;

Cena bez DPH dle smlouvy 4.940.000,00 Kč

1



Cena prací upravená dle tohoto Dodatku č. 1 smlouvy:

Cena zvýšená dle Dodatku č. 1 bez DPH o 300.507,50 Kč

Cena díla celkem bez DPH 5.240.507,50 Kč

DPH 21% 1.100.506,58 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 6.341.014,08 Kč

Cena je  stanovena dohodou smluvních stran."

3. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv 
objednatel.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 61. schůzi konané dne 18.
11. 2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne .............................. V Brně dne

Rom an
n  i r  i Datum: 2024.11.29
P 6 ka r 6 k 07:19:27+0100

Roman Pekárek 
vedoucí odboru rozvoje města

Eliška Digitálně podepsal
Eliška Nádvorníková

Nadvormkov Datum: 2024.11.27
á  13:32:31+01'00'

BC. Eliška Nádvorníková 
jednatelka

2



ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2019, koef 2020

Stavba : Kyjov -  chodník v ul. V. Bzeneckého
Stavební objekt : SO 300 Dešťová kanalizace - Zemní práce změna dle skutečnosti

SO KATEGORIE KÓD
POLOŽKY

VARIANTA
POLOŽKY

POŘ. Č. POL. NÁZEV POLOŽKY POZNÁMKA JEDNOTKA POČET
JEDNOTEK

JEDNOTKOVÁ
CENA

CENA CELKEM 
BEZ DPH

SO 300 1 ZEMNÍ PRÁCE 13273A 80 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY

kanalizace <=> Výpočet: =156*0,6*0,85 M3 233,14 420,00 97 918,80

délka 156m
šířka 1,0m = potrubí je DN 300mm + obsyp na každou
stranu 350mm - z důvodu hutnění pěchem a
manipolace s potrubím - osazení = 300+2*350
Hloubka = 1,6m + podsyp 0,1m = 1,7
Šachty a HV = 7*1,5*1,5*2,0 + 1*2*2*2,0 +1*2*2*2,0 =
47,5m2
CELKEM: 156 *1,0 *1,7 + 47,5 = 312,7m3 - 79,56M3 =

1 ZEMNÍ PRÁCE 13273B 81 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA

30 km <=> Výpočet: =233,14*30 M3KM 6 198,60 6,00 37 191,60

286,18*30 = 8 585,4 m3km
Nová položka ZŘÍZENÍ, PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK 4KS UV, 2KS ŽLABŮ, 2KS HV KUS 8,00 7 768,30 62 146,40
Položka z SO 
100

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE 
ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

Zpětný zásyp M3 245,84 420,00 103 250,70

1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem 300 507,50

Eliška Digitálně podepsal
Eliška 

Nádvorní Nádvorníková
Datum: 2024.11.27 

K O V á  13:34:51 +01'00'



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 01
Zhotovitel:

STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 

IČ: 092 24 289

Investor: Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 
IČ: 00285030

Datum:

Název akce: Kyjov -  chodník v ul. V. Bzeneckého

Způsob odeslání / předání poštou e -m a ile m ^  faxem osobně 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Skutečné množství zemních prací při budování dešťové kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:

ZBV 1 -

- Řeší skutečné množství zemních prací a zásypů při budování SO 300 Dešťová kanalizace. 

Délka kanalizace je 156m DN 300mm šířka výkopu je 1,0m a hloubka výkopu 1,7m. K tomu 

výkop pro 7ks kanalizačních šachet a 2ks horské vpusti činí 47,5m3.

Celkové množství dle skutečnosti je 312,7m3.

- Dále změna řeší dopojení 4ks uličních vpustí a 2ks odvodňovacích žlabů a 2ks horských 

vpustí.

Počet připojených listů specifikací: 2 Změnový rozpočet 1
Důvod vícepráce / méněpráce:
Změna v množství původního výkazu výměr, hodnoty upraveny na skutečné množství provedených 
prací.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

1



Oznámení vydává:
STAVBY SR group s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: Soupis více/méněprací k ZL 01

2



ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 01

Zhotovitel: STAVBY SR group s.r.o.

Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Skutečné množství zemních prací při budování dešťové kanalizace 

Popis a zdůvodnění změny:

ZBV 1 -

- Řeší skutečné množství zemních prací a zásypů při budování SO 300 Dešťová kanalizace. 

Délka kanalizace je 156m DN 300mm šířka výkopu je 1,0m a hloubka výkopu 1,7m. K tomu 

výkop pro 7ks kanalizačních šachet a 2ks horské vpusti činí 47,5m3.

3



Celkové množství dle skutečnosti je 312,7m3.

- Dále změna řeší dopojení 4ks uličních vpustí a 2ks odvodňovacích žlabů a 2ks horských 

vpustí.

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

300 507,50,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

5 240 507,50,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: ....2024

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

F l i č U a  Digitálně podepsal Eliška 
ClIbKd Nádvorníková

Nádvorníková “ í” 1-27 13:35:21
Datum:

4


